
3 fa oooi' iQ.JPJ?'

UCHWAŁA Nr 280.XLVI.2017
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację operacji 
pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo -  Gójsk na terenie 
gm. Szczutowo”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ) oraz art. 89 ust.l pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z art. 1 Od ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 września 2006r. o uruchamianiu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej przeznaczonych na finansowanie wspólnej polityki rolnej 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 1065 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 
w kwocie 499 999 zł ( słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 ) na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Budżetu Unii 
Europejskiej na realizację operacji pn. „ Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3724W Żochowo -  Gójsk na terenie gm. Szczutowo”.

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny In blanco 
wraz z deklaracją wekslową.

§ 3.1. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będzie przyznana pomoc na 
podstawie Umowy Nr 00017-65151-UM0700273/16 z dnia 22.07.2016 roku 
podpisanej przez Powiat Sierpecki z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego.

2. W sytuacji niespełnienia przez Powiat warunków Umowy źródłem 
pokrycia spłaty pożyczki będą dochody własne Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

jM ^ ^ s z o ta r s tó  z


